



**Croquetas de cecina con  
leche de oveja fresca**

Ficha elaboración:  
FT\_Croquetas de cecina

Enero 2021



Alérgenos	Contiene	Trazas	Ingredientes:
Gluten	<b>SI</b>	NO	<b>LECHE DE OVEJA, NATA(NATA ligera, almidón modificado, CMC, citrato sódico, carragenato, mono y diglicéridos de ácidos grasos, cecina de vaca, HARINA, MANTEQUILLA, cebolla, aceite de oliva, HUEVO, PAN RALLADO</b>
Crustáceos	NO	NO	
Huevos	<b>SI</b>	NO	
Pescado	NO	NO	
Cacahuetes	NO	NO	
Soja	NO	NO	
Leche	<b>SI</b>	NO	
Frutos secos	NO	NO	
Apio	NO	NO	
Mostaza	NO	NO	
Sésamo	NO	NO	
Dióxido de azufre	NO	NO	
Moluscos	NO	NO	
Altramuces	NO	NO	
<b>Método de conservación:</b>			<b>Valor nutricional:</b> <b>Información Nutricional por 100g :</b> (* valor energético kcal 233 kcal (* grasas 14 g (* - saturadas 8.1 g (* hidratos de carbono 19 g (* - azúcares 5.1 g (* fibra alimentaria 1 g (* proteínas 7 g (* sal 1.2g
Producto descongelado, conservar en frío. No volver a congelar. Una vez abierto consumir antes de 24 horas.			
<b>Método de empleo:</b>			
Freír en abundante aceite y escurrir sobre papel absorbente.			
<b>Vida útil:</b>			<b>ES</b> 26.020916/ZA <b>CE</b>
14 días desde fecha envasado. Se garantizan 7 días desde su recepción.			
<b>Peso NETO:</b>			
8 uds de Croquetas de cecina			